A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Processo Seletivo 02/2017,

conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CIRURGIÃO DENTISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

44 RAFAELA CRISTINA KOLODZEJEZYK 1,20  1,20  1,20  4,95  8,55      8,55  APROVADO(A) 1º 14/06/1993

58 GEUDIMAR CHAVES 0,90  0,90  0,90  4,95  7,65      7,65  APROVADO(A) 2º 11/09/1985

22 JOÃO PAULO CERVI PIVA 0,90  1,20  0,90  4,40  7,40      7,40  APROVADO(A) 3º 08/06/1994

28 CARINI GABRIELA PIVATTO 0,60  1,50  0,60  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 4º 14/02/1990

45 COLMAR DE PAULA FILHO 0,60  1,20  0,90  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 5º 01/09/1992

25 MARISOL CANI DE ALMEIDA 0,30  0,00  0,60  3,85  4,75      4,75  APROVADO(A) 6º 17/07/1993

66 LUIS CARLOS CARAMORI FONTES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 17/03/1967

21 MARCICLÉR KOLLING MARQUEZAN  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 07/01/1989

31 JOANA PAULA TREMEA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 02/10/1990

64 NICOLY GONÇALVES NEUHAUS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 28/10/1993

FONOAUDIOLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

84 ANDREIA CARLA BRINGHENTI MARCHIORI PRANDINI  1,20  0,90  0,90  4,40  7,40      7,40  APROVADO(A) 1º 01/09/1976

47 CAMILA DA ROCHA BORBA 0,30  0,60  0,90  4,40  6,20      6,20  APROVADO(A) 2º 08/03/1992

23 BRUNA REGINA SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 16/09/1992

MÉDICO CLÍNICO GERAL 30 HORAS

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

12 PAULO EDUARDO FAVARETTO 0,60  1,20  0,90  4,95  7,65      7,65  APROVADO(A) 1º 07/04/1991

83 MAICO MATOS MENEGOLA 0,00  0,60  0,90  4,95  6,45      6,45  APROVADO(A) 2º 05/06/1976

34 RUBENS MARCOS CHEROBIN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 28/09/1949

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

73 LIELLI CARINE FISCHER POLLHEIM 1,20  1,50  0,90  5,50  9,10      9,10  APROVADO(A) 1º 02/03/1993

81 TIAGO LUAN BRANCHI 0,60  1,50  1,20  4,95  8,25      8,25  APROVADO(A) 2º 07/01/1991

75 CAROLINE ROCHA BURNETT 0,90  0,90  0,90  4,95  7,65      7,65  APROVADO(A) 3º 05/08/1981

74 AMANDA BLANSKI DE CASTRO 0,90  1,20  0,90  4,40  7,40      7,40  APROVADO(A) 4º 02/06/1993

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

42 JANAINE ROSSONI 0,90  1,20  1,20  4,95  8,25      8,25  APROVADO(A) 1º 22/12/1988

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

88 MATEUS FONTANESI 1,20  1,20  1,20  4,40  8,00      8,00  APROVADO(A) 1º 23/06/1982

MÉDICO ESPECIALISTA - PSIQUIATRA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

69 SOFIA SENNA GONÇALVES 0,90  1,20  1,20  4,40  7,70      7,70  APROVADO(A) 1º 08/12/1988

3 FLAVIANA BECKER DARTORA  0,30  1,20  0,90  3,85  6,25      6,25  APROVADO(A) 2º 07/02/1978

38 JONAS HEEMANN 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 11/06/1967

77 RENATA GOMES DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 26/01/1984

MÉDICO PLANTONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

72 CARLOS ROGERIO CANDIDO MAIA 1,20  1,50  0,90  5,50  9,10      9,10  APROVADO(A) 1º 10/06/1975

86 DIMAS KONKOL JUNIOR 1,20  1,20  1,20  5,50  9,10      9,10  APROVADO(A) 2º 23/09/1993

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

11 ALEXANDRE BATISTA ESPERIDIÃO 0,90  1,50  0,90  5,50  8,80      8,80  APROVADO(A) 3º 15/03/1992

82 VINICIUS KREPSKY DALMORO 0,90  1,20  1,20  5,50  8,80      8,80  APROVADO(A) 4º 11/02/1990

80 RAFAEL ABUJAMRA ALVES PINTO 1,50  1,50  0,90  4,40  8,30      8,30  APROVADO(A) 5º 26/01/1989

78 MATHEUS NIENKOTTER TAVARES KUHNEN 1,20  1,50  0,60  4,95  8,25      8,25  APROVADO(A) 6º 02/06/1992

68 LETÍCIA MARIA CONSTANTINO PRADA 0,60  1,20  0,90  5,50  8,20      8,20  APROVADO(A) 7º 20/06/1985

87 ARTUR DE SÃO THIAGO GOMES 0,60  1,50  1,20  4,40  7,70      7,70  APROVADO(A) 8º 31/08/1990

7 KEVENI AUGUSTO FEITOSA PINHEIRO 0,30  0,60  1,50  4,95  7,35      7,35  APROVADO(A) 9º 22/02/1989

48 FABIO SHIHADEH MAHMUD LEITE 0,30  0,90  0,60  4,95  6,75      6,75  APROVADO(A) 10º 24/10/1985

62 MARIA LIDIA DE ARAUJO CARDOSO 0,30  0,30  0,60  4,40  5,60      5,60  APROVADO(A) 11º 25/05/1979

46 ROSA CREPPAS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 05/06/1963

1 ALEXANDRE PEREIRA TOLENTINO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 31/07/1982

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 28 de julho de 2017.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal